NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCP -3

Fecha Emision: 2025-10-06

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-06
Hora Validacién DIAN: 15:13:51

CCoNIT:  222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

AGRO INSUMOS AMOR AL CAMPO

NIT: 1091652418-4 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

CR 15 N 7A-26 BRR MERCADO PUBLICO - Ocafia - Norte de Santander -

Colombia Teléfono - 3166650613
E-mail: kamisaval484@hotmail.com

Referencia: P7788 - Fecha: 2025-10-06

CUFE: 097d9e080da32bbfc51ca28338a60630264563c986c11dae89e47befl8ca765d316e5ala0e867c24f46f414dd44a407f

Direccién:
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
# Caddigo Descripcion
1 AC1122 GRUYA X LITRO
Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 1,800,000.00 0.00%
NOTAS:

Cantidad UM Val. Unit

40.00 Unidad 45,000.00

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje Valor

SON: UN MILLSON OCHOCIENTOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEkkktttok,

IVA IC
0.00 0.00
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

Dcto

0.00

Totales

Val. Iltem
1,800,000.00
Valor
1
1,800,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,800,000.00

Nota Crédito No: NCP - 3 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-10-06 - 15:13:51

CUDE: 32c0f994f3506e9db481f6db4b55a34629313a56ble3c0fee908b4ab699ae0b8cdf78d03e7dd7206a66e395b1a124346



